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1
Imóveis

ANGELA aluga: lindo du-
plex 2 dorm., Sto. Inácio, 
sala/coz., banh., lavabo, 
gar. R$ 950,00. F. 3717-
2232. C. 36.186.

ANGELA aluga: ót. apto. 2 
dorm., mob., 2 split e gar. 
2 carros. R$ 1.200,00. F. 
3717-2232. C. 36.186.

BARBADA: ótimo apto., a 
1 quadra Hosp. Sta. Cruz, 
2 dorm., sala, coz., banh. 
dep. empreg. c/banh., 
box. De R$ 240 mil por R$ 
210 mil. F. 9-9961-8441. 
C. 21.579.

ÓTIMO loft próx. Unisc, 
mob. (mobília nova), Av. 
João Pessoa, split, gela-
deira, dorm., TV, pron-
to p/morar. R$ 145 mil. 
9-9961-8441. C. 21.579.

ANGELA vende investi-
dor! Apto. 1 dorm., sala/
coz., banh., sac., gar. 
R$ 98 mil, ac. caminhão 
peq. 9-9629-2187. C. 
23.441J.

ANGELA vende: apto. 3 
dorm., Res. Humaitá, sala, 
coz., estac. R$ 85 mil, ac. 
fin. e est. dar entr. casa 
até R$ 180 mil. 9-9629-
2187. C. 36.186.

BARBADA: alv. 3 dorm., 
1 suíte c/sac., no Baln. 
Monte Alegre, beira do rio, 
2 banh., mob., gar. Lin-
da vista p/rio e areia. R$ 
150 mil. 9-9961-8441. C. 
21.579.

ANGELA vende: linda alv. 

3 dorm., próx. Unisc, sala 

estar/jantar, coz., banh., 

gar. R$ 386 mil, ac. car-

ro Fipe, imóvel até 200 

mil. 9-9629-2187. C. 

23.441J.

ANGELA vende: lindo du-

plex 2 dorm., Sto. Inácio, 

sala/coz., banh., lavabo, 

gar. R$ 234 mil, ac. fin., 

carro Fipe. 9-9629-2187. 

C. 36.186.

ANGELA vende: lindo ge-

minado 3 dorm., Lot. Ca-

nela, sala, coz., banh., 

ampla área c/churr., gar. 

R$ 180 mil, ac. fin., car-

ro/Fipe. 9-9629-2187. C. 

36.186.

LOTEAMENTO Primave-
ra. Terrenos todos planos, 
acima nível da rua, tama-
nhos 13x27m e 13x30m, 
no bairro Centro de Vera 
Cruz. Informações com o 
proprietário Nelson, fone 
9-9996-1013.

LOJA coml. Av. Gaspar 
Bartholomay, próx. Casa 
Nova, 25m2, banh. R$ 
75.000,00. F. 9-9961-
8441. C. 21.579.

VENDO ou troco área de 

terras para plantio, mata 

nativa, com casa semino-

va, 2 estufas de fumo, 1 

paiol, na Linha Felipe Neri, 

2º distrito de Boa Vista, 

9,8ha. F. 9-9677-1345.

BARBADA Porto das Me-
sas: alv. 260m2, 4 dorm., 
2 suítes, semimob., fogão 
à lenha, gar. 2 carros. Ter-
reno 1,3ha + de 100 árv. 
frut., possib. açude. De R$ 
450 mil por R$ 380 mil. F. 
9-9961-8441. C. 21.579.

2
Veículos

UNO Fire 2p 08 branco, 
vidro e trava, ar-qte., IPVA 
2020 pg, R$ 10.500,00 
ou R$ 900,00 de entr. + 
48x fixas. 9-9539-8625. 
IOB 9730.

VENDO Toro, diesel, 4x4, 
2017, branca, IXI 6952, 
único dono. Preço abaixo 
da fipe. F. 9-9958-2545.

FOCUS Hatch 1.6 09 
branco, compl. R$ 
3.500,00 entr. + fin. ou 
R$ 19.900,00. F. 9-9539-
8625. IPE 4549.

BARBADA: Ecos-

port XLT 09, aut., pre-

to, compl., IPVA 2020 

pg. R$ 24.900,00 ou R$ 

2.900,00 entr. + 48x fi-

xas, fin. 9-9539-8625. 

IOP0C14.

CELTA Life 1.0 11 pra-

ta, 2p, conj. elétr., ar-qte., 

des. tras. R$ 14.900,00 

ou R$ 2.500,00 entr. + 

48x. F. 9-9539-8625. 

ERS 2976.

www.borbaimoveis.com.br
Rua Tenente Coronel Brito 425, Centro, Santa Cruz do Sul

51 3713 3344
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Temos Tour 
Virtual 360º

Possuímos imóveis com
Tour Virtual 360º, para dar mais 
comodidade a você, cliente!

99907.163399907.163399907.163399907.1633Plantão:
aluguel@borbaimoveis.com.br

Plantão:
vendas@borbaimoveis.com.br

99602.325999602.325999602.325999602.3259

MARROCOS

R$ 725

 Apto central com uma bela vista 
da cidade, com 2 dorm. 
( 1 suíte), elevador, box 

estacionamento!
Cód. 37126

 Loja central,
parcelamento em 60x, 

entrada de 25%,
imperdível! 
Cód. 8898

Apto excelente com
3 suítes, 3 vagas 
estacionamento,

elevador, em bairro nobre!
Cód. 10594

Loja central, 
parcelamento 
em 60x,
entrada de 25%, 
imperdível! 
Cód 8898

Alvenaria com 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, garagem p/4 
carros, cozinha sob medida,

2 churr., sacada, área serviço, 
sala estar e jantar. Cód. 1771

450

UNIVERSITÁRIO

LOFT - 
Possui dormitório,

banheiro, área de serviço,
sala e cozinha conjugadas.

Cód. 3035

ISENTO IPTU 2020! 2 dorm., 
banheiro, sala estar, cozinha, área 
serv, sacada, churrasqueira, salão 

festa, box estac., pátio, portão 
eletrônico, playground! Cód. 0845

No Arroio Grande,
peça ampla, sala e cozinha 

conjugadas, banheiro,
área serviço.
Cód. 1335

R$ 450

JK

R$ 3.500

AMPLA CASA BARBADA

CONSULTE

ALTO PADRÃO

CONSULTE R$ 430 MIL

PROVENCE

Cód. 53661  - Amplo apto novo ao lado do 

portão (Av. João Pessoa) da Unisc, 

85m², linda vista, sacada c/ 

churrasqueira, elevador e frente norte.

Cód. 88889 – BAIXOU O PREÇO! Alvenaria 

NOVA de 175m², ambientes amplos, em 

condomínio fechado, a 3min do centro, c/ 

lareira e churrasqueira. CONHEÇA!

Cód. 88560 - Compre este apto seminovo e 

GANHE ele MOBILIADO c/ lindos móveis sob 

medida feitos pela Italínea. No Ed. Provence, 

no Centro, c/ elevador, bem próx. ao Hospital 

Santa Cruz. Veja o projeto da mobília na foto. 

Cód. 31392 - Bela casa de alvenaria no 
Bairro Ana Nery, 107m², pátios amplos na 

frente e nos fundos, garagem fechada, 
despensa e área de serviço separadas. 

Toda reformada em rua calma.

51 9  9816 2522
SUSANA

R$ 650 mil

R$ 345 mil

R$ 311 mil

�� ��� ���

R$ 379 mil

3 3 21 suíte

Cód. 2293 - Casa seminova e semimobiliada, 286m², 
com ambientes amplos, suíte c/ closet, sala com 

lareira, cozinha mobiliada, gás central, energia solar   
e salão de festas. No coração do Arroio Grande.

4 4 3

1 2 1

1 2 12 2 11 suíte

OPORTUNIDADE

Rua Tenente Coronel Brito, 581
www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

DUPLEX / CASA MISTA / ALVENARIA

COMERCIALAPARTAMENTO

ED. JOÃO PESSOA 
(Universitário)
Apartamento mobiliado 
c/ 02 dorm., 2 sacadas, 
box. Ótima localização.
Excelente posição solar.
 Valor aluguel: 
R$ 1.050,00

ED. MIRANTE  
(Centro)
Apartamento c/ 02 dorm. 
(1 suite), sacada c/ churr.,
box. Elevador, medidores 
de água e gás 
individualizados.
Valor aluguel: 
R$ 1.180,00

JK-Ed. Viena, c/ amplo terraço, churr., box. .............R$ 540,00
JK-Ed. Viena c/ sacada, churr. ...................................R$ 450,00
JK-Ed. Viena, c/ sacada, churr., box..........................R$ 520,00
JK-Ed. Saint Tropez (Centro),c/sacada...... ...............R$ 520,00
1 D-Ed. Cidade Universitária, box, Mobiliado ...........R$ 850,00
1 D-Ed. Toledo, c/ churr, box, elevador.....................R$ 850,00
1 D-Ed. Vista Leste, c/ churr., box ...........................R$ 720,00  
1 D-Ed. Viena, c/ terraço, churr., box.........................R$ 650,00
1 D-Ed. Ilha da Páscoa, c/ sacada, box. ....................R$ 620,00
1 D-Ed. University (próx.Unisc),c/sac.,box ...............R$ 580,00
1 D-Ed Itapuã, c/ terraço, coz. semi mob. .................R$ 600,00
1 D-Res. Jardim Universitário. Sem IPTU .................R$ 640,00
2 D-Ed. Punta Serena, c/sacada, semi mob. .............R$ 790,00
2 D-Ed. Arroio Grande, c/ sacada, churr. ..................R$ 590,00
2 D-Ed. Valquirias c/ sacada, churr., box. .................R$ 810,00
2 D-Ed. Siena c/ sacada, churr, estac. p/moto     .....R$ 650,00
2 D-Ed. Siena, c/ sacada, churr., box.........................R$ 750,00
2 D-Ed. Vangog (B. Ohland), c/ churr., box...............R$ 700,00
2 D-Ed. Encosta do Sol, c/ suíte, churr.,box ..........R$ 1.200.00
2 D-Ed. João Pessoa c/ 2 sacadas, mobil., box. ....R$ 1.050,00
2 D-Ed. Gardenia, c/ sacada, churr. Mobiliado. .....R$ 1.100,00
2 D-Ed. Mirante, c/ suíte, sacada, churr., box. .......R$ 1.180,00
2 D-Ed. Villa Nova, c/ sacada, box. ............................R$ 540,00
2 D-Ed Ilha dos Corais, c/ sacada, churr., box ......R$ 1.050,00
2 D-Ed Alexandria, c/ sacada, churr., box.................R$ 890,00
2 D-Res. Vila Verona, c/ sacada., box........................R$ 520,00
2 D-Ed. Vista Leste, c/ churr., box .............................R$ 980,00
2 D-Ed. Salgado Filho, c/ sacada, box.......................R$ 980,00
2 D-Ed. Paraiso (Próx. Unisc), c/ sacada,box ...........R$ 720,00
2 D-Ed. Costa do Marfim, c/suíte, churr.,box.........R$ 1.390,00
2 D-Res. São José, c/ sacada fechada, box ..............R$ 600,00
2 D-Ed. Rosa dos Ventos, c/ suíte, churr.,box.......R$ 1.050,00
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